
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ 

БОЛЫПЕШУРНЯКСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА 
МУНИЦИПАЛ Ь РАЙОНЫ 

ОЛЫ ШУРНЖ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

№ 25 с. Большой Шурняк от 24.05.2019 г. 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Болынешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального района от 

05.02.2014 № 2 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Болыпешурнякского сельского поселения 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан» 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009г. 
№381-Ф3 "Об основах регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации", согласно Приказа Министерства промышленности и торговли 
Республики Татарстан от 26.02.2011г. №34-ОД "Об утверждении порядка 
разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики 
Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов", Уставом 
муниципального образования Болынешурнякского сельского поселения 
Елабужского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета 
Болынешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального района от 
05.02.2014 №2 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Болынешурнякского сельского поселения Елабужского 
муниципального района Республики Татарстан»: 

1.1. схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Болынешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального района 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Для последующего размещения на официальном сайте Министерства 
промышленности и торговли Республики Татарстан направить настоящее 
постановление в Министерство промышленности и торговли Республики 
Татарстан в течение пяти дней после его утверждения. 

3. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Болыпешурнякского селкскош, поселения Елабужского 
муниципального района Республики Тагарстан'на-о^циа-чьном сайте. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Руководитель Н.И. Мельников 



й о 

я 

й о 

тз 
о н к 
се 

я н » 
Й ^ О 43 § в; р Й р 

М 

§ 

Р X 
1 * 5 Кс 

чо 

Я В 
43 Я 
о н к 
в * й к 
Й 
о •ч 
о 

в 9 Я СП 
о о 
Й (Г я я я 

I ь у & Я: 
Я 

Ёс Й к 
§ 1 3 
° 1 * СП К 

о § 
о 

№ 
п/п 

Наименование и 
местонахождение 
нестационарных 

торговых объектов 

я 
43 
о 
Й * о о се 
о 
й сг 
о н 
со 
со 
Я 
Я сг 
о Я н Е 
О 01 
№ м 
43 
Е 

3 к 
Ж о я Й ^ 2 
о ^ 
о о 

я х 
5 я Й ^ 
Р о 

й Сг1 
О н 
се 
СО я я Е 
н 
о ся 
Е 

и 
о 
Й г 
о н оэ 
СО я я Е В н о ю 

43 
Е 

Ассортимент 
реализуемого товара 

> м н 
о 
Й 
Р 
ее я р 

> се н 
о 
й р 
се 
я р 

> се н 
о 
й р 
и я р 

н 
о Я п 
о се 

Тип нестационарных 
торговых объектов 
(павильон, киоск, 

автомагазин, автолавка, 
Тонар, лоток, контейнер, 
бахчевые развалы и т.д.) 

ч 
о чз 
О 
се 

Ч 
о 

о 
се 

Ч 
о 

43 
О 
со 

Информация об 
использовании 

нестационарных 
торговых объектов 

субъектами малого и 
среднего 

предпринимательства, 
осуществляющими 

торговую деятельность 
М ь-1 

N V 
О) я со Й со 
Й сг 
Я 
О 

М ^ N 43 
СО Р 

Сг1 СО 
Я Й 
О п 

° Й 5 

со И 
о со 
Я Я 
Я со Й й со 
3 * 

•2 я 
43 о 1 У о 
и 
§ 

Период размещения 
нестационарных 

торговых объектов 

В 
Ь" -Г. 
о> » 
^ н 
^ <Т> ""О 

2 Л 
В 

о я -1 н о о 
2 1 
я * й 
К 01 м 
я о ~ 5 Ь я гг 

о 
X 

о 

65 « « Я 
я Е в 
® 3 X 
° я 

ч я ч 
» й 3 
ас « Е 0 5 * я 2 н » 3 о 
У ° н 
« 2 1 я бг Е 4 « -9 я * о л 
1 ° ? 
5 Я П> 2 ® н ® Л о 

1 « 55 

^ я 2 я 
2 я я 

о 
х о 
2 р 

о Н Й 
ы м й 
^ о\ р 

и) й Г9 
Е 

о̂ о и 
" 2 
Г? X 

Й о 

м 
с. п К о п о 
Л а 
й Е о X о >1 

4= ® Р 3 
X 

я С 
» Л 

5 я я 
2 я "а 
5 § 
й Н 
3 Р 

3 § Л 03 
й й 
9" Л 
В Я с я 
2 з й 

^ 1 я р 
й ВТ я о -1 
О 

Я о 

я а 


